Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 43   31.05.2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 мая  2018 г.                                                                                         №    85

О внесении изменений в распоряжение от 27.12.17г № 150 «Об утверждении плана

финансово-хозяйственной деятельности  муниципального бюджетного учреждения

на 2018год»

  В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 13 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 N 81н "О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения",  постановлением Главы поселения № 76 от 13.04.12г «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного)  учреждения»
 СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

  1. Внести изменения в распоряжение Администрации Спасского сельского поселения от 27.12.2017г  № 150 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения на 2018год», следующие изменения:

Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Директору МБУ «СКЦ Спасского поселения» Печаловой М.В:

- разместить информацию о муниципальном бюджетном учреждении на официальном сайте в сети Интернет в соответствии с приказом Министерства финансов от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» и Федеральным законом от 12.01.1996 г № 7-ФЗ «О не коммерческих организациях».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения                                           Д.В.Гражданцев
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко